dicatis et executoris sollicitudine p[er] site quocumq[ue] occultant[ur] erute p[er] equi tatis tramite mo[di]s debiti publicis romib[us] puantib[us] p[ro]ciat. Sane si in[ter] tra fines habent eccle[si]e vel apud que[m] liber et clericis abscondite siue dep[os]i te fuisse h[ab]etur: studio et p[ro]udetia v[er]i reuer[en]te dissimili economi siue de fensoris ecclesie diligentia inquisi te quolibet modo ad iacrosanciam ecclesiam peruenientes p[ro]ferantur. v[er]i pari equitatis ordine ex eis d[omi]n[us] l[ib]er nis fisco vel reipublice siue credito ribus et quibuscumq[ue] iustis petito ribus ad modum debiti consulatur
Sic vbi posite vel commodate dicantur inquirendis tantam volu lumus esse cautelam vt si sola suspi tione apud aliquem asserantur ab[er] scōdite de sua etia consententia sa tisfacere auctoritate venerabilis an tistitis iubeatur. Adijcetes q[ue] ea que de principalibus p[ro]p[ri]is decer nimus in casu aduersorum siue mafidat[ur] q[ue] r[ati]o r[ati]o ad eos p[ro] tinentium vel familiarium et socio rum vel participum: et omnimodo in iisdem casibus obnoxiorum p[ro] p[ri]is p[ro]cipimus obseruari. scilicet si ip[s]os quoc[un]q[ue] secum confuge intra ecclesiarum terminos habere volu erint. vt et eorum quoc[un]q[ue] bonis pub lica debita p[ro]uataq[ue] soluantur: et p[ro] eos r[ati]o que p[ro]p[ri]e q[ue] dep[os]ite sunt p[ro]cedat inquisitio. Et hoc qui dem de ingenuis liberisq[ue] personis. Sane si seruus aut volonus vel af scripticius familiaris siue liber et hu iusmodi aliqua persona domestica vel conditioni subdita co[n]quassatis

C Rep. l. inquisitio.
C Per eos. defensor et economu.
C Sane domestica. h. assignant q[ue] d[omi]n[us] domestice p[ro]p[ri]e. ff. de fur. si liberos. r. de p. l. respiciend[us]. s. domestica. r. j. de q[ue]stio. p[ro]d. Ite v[er]o r[ati]o r[ati]o sunt domestica. ar. j. de re. mili. q[ue]stio. r. ff. de edi. edic.

rebus certis atq[ue] subtractis seu seip[s]um furatus ad sacrosancta loca contulerit statim a religiosis eco nomis seu defensoribus vbi primu[m] h[ab]e scire potuerint per eos videlicet ad quos hoc pertinet ip[s]is presentib[us] bus pro ecclesiastica disciplina et q[ue] litate commissi aut vltione compe tenti aut intercessione humanit[er] ma procedente remissione vnie et sacramenti interuentione securi ad locum statumq[ue] proprium reuer tantur: rebus quas secum habue rint reformadis diutius enim eos intra ecclesias non conuenit como rari ne patronis seu dominis p[ro] ipo rum absentiam obsequia iusta de negentur: et ipsi p[ro] incommodum et ecclesie et egentium pauperum salan tur exp[er]sis. Inter hec autem que sedulo ad religio[rum] economi siue de fensoris ecclesie sollicitudinem cu ramq[ue] respiciunt. erit etiam obser uandum vt singulorum intra eccle sias p[ro]fugiantium p[ro]p[ri]as causasq[ue] incessanter conquirant: deinde iu dices vel eos ad quos cause et p[ro] p[ri]o ne p[ro]tinent instantis instancie vt equitatis conuenientiam diligenti us exequantur.